L’elecció dels masovers s’efectuarà pel procediment obert ordinari, d’acord amb els 

presents plecs de clàusules, valorant els distints projectes de masoveria que es presentin. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ 

El valor estimat total del contracte s’estima en QUINZE MIL EUROS (15.000 €) que es 

l’import màxim que la corporació aportarà per a la gestió d’obres i compra de material. 

Els licitadors podran ofertar una diferència de valor a l’alça com a quantia que aportaran 

al projecte.  

En l’oferta econòmica a presentar pels licitadors l’IVA figurarà com a partida independent